
Išrašas

AKCINĖS BENDROVĖS „REGITRA“ VALDYBOS POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS

2025-05-09 Nr.2V-2619
Vilnius

Dalyvauja akcinės bendrovės „Regitra“ (toliau – AB „Regitra“, Bendrovė) valdybos (toliau – 
Valdyba) nariai: G. Blazgienė (Valdybos pirmininkė), I. Gasperė, K. Motiejūnas, A. Penkaitis. 
Posėdyje dalyvauja visi paskirti Valdybos nariai.  

Posėdis vyko nuotoliniu būdu Valdybos nariams balsuojant elektroniniu paštu. 

Posėdžio pirmininkė – G. Blazgienė, Valdybos pirmininkė. 
Posėdžio sekretorius – Z. Staskevičius, Valdybos sekretorius, AB „Regitra“ Strateginio 

planavimo ir veiklos efektyvumo skyriaus specialistas.

Posėdžio darbotvarkė: 
1. Dėl Akcinės bendrovės „Regitra“ laikinojo generalinio direktoriaus R. Polikausko 

nusišalinimo nuo kai kurių sprendimų. 

1. SVARSTYTA. Dėl Akcinės bendrovės „Regitra“ laikinojo generalinio direktoriaus 
R. Polikausko nusišalinimo nuo kai kurių sprendimų. 

AB „Regitra“ laikinasis generalinis direktorius Rytis Polikauskas 2025 m. gegužės 2 d. 
pateikė Valdybai pranešimą apie nusišalinimą, kuriame informavo apie savo nusišalinimą nuo bet 
kokių sprendimų atstovaujant Bendrovei visuose darbo santykiuose (įskaitant teikiamus atostogų 
prašymus, prašymus dėl komandiruočių ir kitus atvejus, kai reikalinga perduoti Bendrovės vadovo 
įgaliojimus) priėmimo giminystės ryšiais susijusiems darbuotojams: Daivai Kučinskienei ir Agnei 
Polikauskei.

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2024 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. 1V-386 „Dėl 
akcinės bendrovės „Regitra“ valdybos sudarymo“ sudaryta akcinės bendrovės „Regitra“ valdyba, 
vadovaudamasi Akcinės bendrovės „Regitra“ įstatų 59 punktu, Lietuvos Respublikos Viešųjų ir 
privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsniu, taip pat su R. Polikausku 2025 m. balandžio 30 d. 
sudarytos Darbo sutarties nuostatomis,

n u s p r e n d ž i a:
1. Priimti laikinojo generalinio direktoriaus Ryčio Polikausko nusišalinimą dėl sprendimų dėl 

aukščiau nurodytų Bendrovės darbuotojų. 
2. Pavesti AB „Regitra“ Žmonių ir kultūros vystymo skyriaus vadovei Ritai Kastanauskienei 

priimti sprendimus atstovaujant Bendrovei visuose darbo santykiuose (įskaitant teikiamus atostogų 
prašymus, prašymus dėl komandiruočių ir kt.) Bendrovės darbuotojų Daivos Kačinskienės ir Agnės 
Polikauskės atžvilgiu. 

Balsavo:
Už – 4 (G. Blazgienė, I. Gasperė, K. Motiejūnas, A. Penkaitis). Prieš – 0.  

Valdybos pirmininkė Giedrė Blazgienė 

Posėdžio sekretorius Zigmantas Staskevičius 


